Quot accidit pronomi? sex. que? { **Species.**
Genus.
Numerus.
Figura.
Casus.

Mens derivatur a genitino singulare mei vel mis.
Tunc a genitino singulare tui vel tig.
Sung a genitino deinde numeris.
Noster et Nostras a genitino plurale nostrum vel nostri.
Vester et Vestrar a genitino plurale vestrum vel vestri.

Quot sunt figure in nomine: due scz:	Simplex. <small>Ego. Tu. Sui.</small>
Quot numerus et casus sunt hic sicut in nomine.	Composita. <small>Ego. Tu. Sui.</small>
Quot casu comprehenditur declinatio.	
Quot se declinat in nomine: quatuor scz:	Prima: qd hri si in gen: et tis in dico. vt Ego. Tu. Sui.
	Secunda: qd habet ius concordia vel diuisum in genitivo: et i vlc in dativo. vt Me. Ple. Iste. hic. et is.
Quot se declinat in nomine: quatuor scz:	Tertia: quia habet i vel eingrō: a o vsl e in dico. vt mens. tunc. nunc. noster. vester.
	Quarta: qd hz atis ingrō: rati in dico. vt enas. vens.
Quot est pronomina hincia utm:	Tu
quatuor scz	Mens
	Nostor
	Nostras
	Allia carent utm
Quo se sponse in nomine: tres scz:	Prima. vt ego nos cum suis obliquis
	Secunda. vt tu et vos cum suis obliquis
	Tertia. vt omnia pronomina preter ego et
	nos: tu et vos
Erbius pars dicois declinabiliis cu tpe ipsa sine casu:	
Aut agere aliquid: aut pati: aut neutrū significās.	
<small>Verbum is een woort. dwelech betrekken wat te doen. oft wat te lieden. met scheren onderdeel van tijds.</small>	
<small>vt scribo ich schreue. scribam ich sal schrijven. scribis ich wordt ghescreuen.</small>	
Quot accidunt verbo:	Forma
Otto. que:	Modus
	Numerus
	Tempus
	Figura
	Coniugatio
	Personam
Quot se forme verbor: quatuor scz:	Perfecta. vt amo. quia a nullo derivatur. sic doceo. lego. andeo. sunt est hec verba diversarum coniugationum.
	Frequentativa. vt lectio: quia cum primitivo significat frequentia. vt lectito. frequenter lego. Et hec semper sunt prime coniugationis terminata in eo: so: vel in ro. vt cogito. curlo. rex.
	Inchoativa. vt calecio. quia cum primitivo significat augmentum inchoationem. vt calecio. t. incipio magis calere & calus. Omnia hec terminantur in eo. et sunt tercie coniugationis.
	Meditativa. vt esurio: quia cum primitivo significat meditari. sine potius desiderare. vt esurio capo esse. Omnia terminantur in eo et sunt quartae coniugationis.

Quot sē mōi in verbō: quinq. scz.	{	Indicatiūs. vt amo	
		Imperatiūs. vt ama	Istī quatuor modi sunt finiti, & do lū habere nominatum sup p o nentem.
		Optatiūs. vt vēlā amarem	
		Coniunctiūs. vt cum amem.	
Quot sē tpa in verbō: quinq. scz.	{	Infinitiūs. vt amare	Iste modus petit ante se accusatiūm
		Presens. vt amo.	
		Preteritū im̄perfētū. vt amabam	Omnis modi h̄s
		Preteritū perfētū. vt amauit.	quinq. tpa p̄fēctū in patiū. qui soli ha bet p̄fēctū et futurū.
Quot sē cōnuga tiones in vbo: q̄tuos, que?	{	Preteritū pl? q̄z p̄fētū. vt amaueram	
		Futurū. vt amabo.	
		Prīma. quia habet e longum ante re vel ante ri in infinitū. vt amo amare. amo. amatis. amo. mozo. mozaris.	
		Secunda. quia habet e longum ante re vel ante ri in infinitū. vt doceo docere. doceoz. doceatis. misereo. misereris.	
Quot sē ḡna in vbo: quinq. scz.	{	Tercia. quia habet e breve ante re in infinitū. et ante is in indicatiū de lego legere. lego. legeris. se quo. sequoris.	
		Quarta. quia habet e longum ante re vel anteris in infinitū. vt au dio audire. audio. audit. experio. experitis.	
		Actiū. q̄z desinat in o i p̄t accipere r. vt amo. doceo.	
		Passiū. q̄z desinat in r i p̄t dimittere r. vt amo. doceo.	
Quot sē ḡna in vbo: quinq. scz.	{	Neutrū. q̄z desinat in o i nō p̄t accipere r. sto. dormio	
		Deponēs. q̄z desinat in r i nō p̄t dimitterer. lo. quo	
		Cōmune. q̄z desinat in r i h. utrāq; cōfationem.	
		Hoc est actiū & passiū. vt osculo. ita cuius oīt ioh. moze ḡhculit.	
Quot sunt numeri in vbo: duo. scz?	{	Singularis. vt lego.	
		Pluralis. vt legimus.	
Quot sunt figure in verbo: tres. scz?	{	Simplex. vt cupio.	
		Cōposita. vt concepio	
		Decōposita. vt concupisco.	
Quot sē p̄so de in vbo: tres.	{	Prīma. quia attribuitur rei de se loquenter. vt ego amo. nos amamus.	
		Secunda. quia attribuitur rei ad quā sit sermo. vt tu amas. vos amatis.	
		Tercia. quia attribuitur rei de qua sit sermo. vt ille amat illi amant.